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B ‘| L A N C |
Nr USHTRIMI USHTRIMI
Nr A KTIVET rend |SHENIME| | MBYLLUH PARAARDHES
I |[AKTIVET AFATSHKURTRA 1
1 |Aktive monetare 2
a | Banka 3 12 15.397.907| 7.158.185
b | Arka 4 .| 531 120.013 173.578
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 5
a |Derivativet 6 0 0
b |Aktivet e mbajtura per tregetim 7 0 0
8
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera g
a |Kliente per mallra e produkte , sherbime 10 411 4.623.832| 7.600.000
b |Debitor, kreditore te tjere shieti mbi pagesa SIT 11.] 428 17.548 0
¢ |Tatim fitimi mbi paguar 12 | 444 346.038 0
d |T.V.SH kreditore 13 445 0 341.933
e [Detyrime tjera ndaj ortakeve etj. 14 0 0
15
4 |inventari 16
a |Lendete para T 0 0
b [Materiale te para e te tjera 18 0 0
¢ _|Produkte te gatshme 19 0 0
d {Mallra per rishitje 20 0 0
e | Parapagesat per furnizime 21 0 0
22 0 0
5 |Aktive biologjike afatshkurtra 23~ 0 0
6 |Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje 24 0 0
7 |Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 25 0 0
26
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 27
28
Il [AKTIVET AFATGJATA 29
1_[Investimetfinanciare afatgjata 30 0
a |Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontr.(vetem ne PF) g 0
b |Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje 32 0
¢ |Aksione dhe letra te tjera me viere 33 0
d |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 34 0
35
2 |Aktive afatgjata materiale 36
a |Toka 37 0 0
b |Ndertesa 38 0 0
¢ |Makineri dhe paisje pune e prodhinmi 39 213 535.833 535.833
d |Mjete trasporti 40 213 0] 3.772.545
e |Aktive te tiera afatgjata materiale ( me vl.kontabile.) 411 213 0 0
f |Amortizimi 42 213 -535.833, -1.000.000
3 |Aktivet Biologjike afatgjata 43 0 0
4 |Aktivet afatgjata jomateriale 44
a |Emril mire 45 0 0
b [Shpenzimet e zhvillimit 46 0 0
c_|Aktive te tjera afatgjata jomateriale 47 0 0
5 |Kapitali aksionar | papaguar 48! 0 0
& |Aktive te tjera afaigjata 49 v_O 0
TOTALI | AKTIVEVE AFAGJATA (Il) 51 Bl
TOTALI | AKTIVEVE (1+11) 53
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B. 1. L. & N -C |
Nr USHTRIMI USHTRIMI
DETYRIMET DHE KAPITALET rend SHENIME BYLLUR
I DETYRIMET AFATSHKURTRA 1 56
1 |Derivativet 2 0 0
3
2 |Huamarrjet 4
a_|Huate dhe oblikacionet afatshkurtra 5
b |Overdrafte bankare 6
¢ |Bono te konvertueshme 7
3 |Huate dhe parapagimet 8
a_|Te pagueshme ndaj furnitoreve 9 401
b [Te pagueshme ndaj punonjesve 10| 421
¢ ' [Detyrimet tatimore ( TAP ) 11] 442
d |Huate tiera ( Sig Shog, shend ) 12| 431 146.613 152.055
e [Detyrime (Shteti TVSH debitore ) 13| 445 0 0
d [Detyrime (Shteti Tatim fitim ) 14| 444 315.143 172.250
4 [Grantet dhe te ardhurat e shtyra 15 0 0
5 [Provizionet afatshkurtra 16 0 0
17
TOTALI DETYRIMEVE. AFATSHKURTRA (1) 18
19
Il |DETYRIME AFATGJATA 20
1 [Huate afatgjata 21
a [Hua,bono dhe detyrimenga geraja financiare 22 0 0
b |Bonot e konvertueshme 23 0 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 24 0 0
3 _|Provizione afatgjata 25 0 0
4 : |Grantet dhe te ardhurat e shtyra 26 1] 1]
27 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (11 ) 28
29
TOTALI | DETYRIMEVE (1+1) 30
31
I [KAPITALI 32 20.043.582| 18.257.769
1 |Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara) 33 0 0
2 |Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme 34 0 0
3 |Kapitali aksionar 35 101 [17.820.000| 13.853.000
4 |Primi | aksionit 36 0 0
§ |Njesite ose aksionet e thesarit ( negative) 37 0 0
6 |Rezerva statutore 38 0 0
7 |Rezerva ligjore 39 0 0
8 |Rezerva te tjera 40| 106 437.769 340.842
9 |Fitimet e pashperndara 41 107 0| 2.157.403
10 |Fitimi ( humbja )e vitit financiar 42| 121 1.785.813| 1.906.524
43
44
TOTALI | KAPITALIT 1ll (1-10) 45
46
47
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (1+I1+111) 47
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

REFERENCAT VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NRLLOG |USHTRIMOR| USHTRIMOR
1 |Shitjet neto 701.705 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X |35.061.830| 37.276.154
3 |Interesat Aktive 767 0 0
TOTALI TE ARDHURAVE (1-2) 5. 154
4 [Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. - 71 -1.787.310 0
5 |Materiale te konsumuara 601-608X
6 |Kostot e punes 641-648 3.5
a |Pagat e personelit (6730100 pa kaluar ne banke ) 641 2.490.
b [Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 1.123.927 1.063.254
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 0 400.000
8 |Shpenzime te tjera (Taxa lokale ) 61-63 104.027 105.000
9 |Komisione bakare 661 13.300 20.638
TOTALI I SHPENZIMEVE (4-7) L8741 .
0 0
10 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761.661
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764,765, 0
te tjera financiare afatgjata 664.665 0 0
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 0 0
¢ [|Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 769.669 0 0
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668 0 0
0 0
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A-D) i ;
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/-13 ) ;
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16 Fitimi ( humbja ) neto e vitit financiar ( 14-15) 1.
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE ( Cash Flow )

PERIUDHA | PERIUDHA
NR EMERTIMI RAPORTUESE | PARAARDHESE
| |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a_|Mjete monetare (MM ) te arketuara nga klientet 35.061.830| 37.276.154
b [MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 33.506.930| 37.145.347
¢ _|[MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
d [Interesi | paguar 13.300 20.638
e _[Tatimi mbi fitimin | paguar 346.038 336.524
Mijete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit (a- e )
Il [FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a_|[Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b _|Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
¢ _[Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d [Interesi | arketuar : 0 0
e |Dividentet e arketuar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese ( a- e )
Il |[FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a |Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 0
b _|Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
¢c_|Pagesat e detyrimeve te girase financiare 0 0
d_|Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a- d )
IV |Rritja / renia neto e mjeteve monetare 1.195.562 -226.355
V |Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 7.331.763 7.942.420
VI [Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 15.517.920 7.331.763

| |



PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

KAPITALI |PRIMII | AKSIONET |REZERVA |REZERVA FITIMI TOTALI
AKSIONAR [AKSIONIT E LIGJORE , |TE KONVERT | PA
NR EMERTIMI | ZERAVE THESARIT |STATUTOR [NE VALUTE | SHPERND.
1|Pozicioni me 31.dhjetor 15 X X (Xy - X (X) X 14193842
2|Efekti | ndryshimeve
ne politikat kontabel 0 0 0 0 0 (X) 0
3|Pozicioni | rregulluar X X (X) X (X) X 0
4|Efektet e ndryshimit te
kurseve te kembimit
gjate konsolidimit 0 0 0 0 X 0 0
5|Totali | te ardhurave apo
| shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 X 0 0
njohur ne pasg. e te A dheSH
; 6 |Fitimi neto | vitit financiar 0 0 0 0 0 X 0
7|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
8|Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore 0 0 0 X 0 {(X) 0
9|Emetim | kapitalit aksionar X X 0 0 0 o 0
10|Pozicioni me 31 dhjetor 16 X X (X) ! X (X) X 18.257.769
11|Efektet e ndryshimit te kursev
te kembimit gjate konsolidimit 0 0 0 0 (X) 0 0
12|Totali | te ardhurave apo
shpenzimeve , ge nuk jane 0 0 0 0 (X) 0 0
njohur ne pasq.e te A dhe SH
13|Fitimi neto per periudhen
kontabel 0 0 0 0 0 X 2.100.956
14|Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 (X) 0
15|Emetimi | kapitalit aksionar X X 0 0 0 0 0
16|Aksione te thesarit te riblera 0 0 (X) 0 0 0 0
17|Pozicioni me 31 dhjetor 17 X X (X) X _¢2£.043.582




Firma " ERGES_" shpk

Inventari i aktveve qarkulluese ne pronesi te Subjektit

31.12.2017

Nr Emertimi Nj.m Sasia Cmimi Vlera
1|Cimento kv 1150 780| 897000
2 |Bojer akrelik kova 106 3150 333900
3|Fino Thase 128 670 85760
4|Kolle Thase 131 650 85150
5|Bojake Thase 42 950 338900
6|Boje Hidromat Kova 135 2560| 345600
- 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Shuma 1787310




SHOQERIA " ERGES' SH.P.K

31.12.2017
Nr ANALIZA E AQT
Nr EMERTIMI SASIA| VL. Pa TVSH TVSH Total
1|Betoniere 3 44700 8940 53640
2|Karroca dore 10 17200 3440 20640
3|Motorr betoni 2 5600 1120 6720
4|Matapik 2 29166 5833,2 349992
5|Depo uiji 2 58333 11666,6 69999,6
8|Depo uji 1 33333,6 6666,72 40000,32
7|Gjenerator 2 66667 133334 80000,4
8|Skeleri Total 178333 35666,6 213999,6
9|Saldatrice 2 31667 6333,4 38000,4
10|Vinxh 2 37500 7500 45000
Pompe sovatimi 2 333336 6666,72 40000,32
SHUMA 535833,2 107167 642999,84




INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

Bilanci i shogerise "Erges" sh.p.k. | vitit eshte mbyllur nga perpunimi i treguesve te pasgyruara

ne dokumentat e vena ne dispozicion nga vete subjekti. Per mbylljen e tije jane zbatuar rregullat e
percaktuara ne standartet kombetare te kontabilitetit, si dhe ne ligjin Nr.7661 dt19.01.93

" Per kontabilitetin " si dhe ne ligjet e tiera me ndryshimé, e ne zbatim te tij.

Vleresimi i AQQ-ve eshte bere me cmimet e blerjes. Shoqgeria disponon AQT te krijuara nepermijet blerjes
per periudhen perkatese shogeria ka shitur automjetin ne inventar per te cilni eshte kredituar 213

jane te analizuara sipas inventarit perkates. Pasqyrat anekse te ketij bilanci.

Per AQT nuk eshte llogaritur amortizim .

Totali i shpenzimeve per vitin perbehet sipas kesaj analize :

1.Blerje te materialeve e lendeve te para gjate vitit me fat. TVSH 33495648
2.Blerje pa TVSH 11282
3.Sigurime shogerore shendetsore punedhensit 1123927
4 Komisione bankare pasive 13300
5.Taksa lokale 104027
6.Amoerizimi | AQT -ve 0
7.Paga pa kaluar ne banke 6730100 Me banke 0
8, Ndryshimi i gjendjes ne inventare : -1787310

Shuma 32960874

Te ardhurat perbehen nga shitja e punimeve me situacione ne baze te faturave tatimore te shitjes te
trajtuara ne kontabilizimet perkatese per shumen 34912208 lek si dhe interesat aktive te bankes per

shumen 0 lek. Totali 34912208

Shitje AQT 3458000 lek me + vilere 149622 Diference ne te ardhura per shitje mbi blerjen.
SHUMA 35061830

Fitimi i llogaritur bruto = 2100956 Norma fitimit 6,02 %

Tepricat e llogarive te klases 4 kater ne pasiv te bilancit tregojne detyrimet e llogaritura per vitin

per tu paguara ne Janar te vitit ne vazhdim si Sig.shoq.shendetesore, TAP-i muajit dhjetor
Shogeria ka likujduar me banke faturat ge plotesojne kriteret

Pasqyrat e bilancit jane hartuar ne baze te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ngjitur tije jane
edhe pasqyrat anekse sqaruese te veprimeve. :

Llog. 411 : 0 Lek

1.Bashkia Tirane 1719925 Lek

2.Drejtoria e trajtimit studenteve nr1 Tirane 1622635 Lek

3.Bashkia Kamez 1281272 Lek
Shuma 4623832 Lek

Per imtesi te metejshme shih veprimet ne ditaret e veprimeve si dhe dokumentat baze ne dosjen e
bilancit. :

FIRM A
HAR

Ismajl VELSULA
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Shogeria " Erges " sh.p.k

NIPTI K 17614913 O
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare

S . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2017-01-01 Shtesa | Pakesime 2017-12.31
1|Toka 0 0] 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 535.833 0 0 535.833
4|Mjete transporti 3.772.545 0| 3.772.545 0
5|kompjuterike 0 0 0 0
1|Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0
4 0
TOTALI 4.308.378 0| 3.772.545 535.833

Amortizimi A.A.Materiale

_— . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2017-01-01 Shtesa |Pakesime 2017-12-31
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 61.000 0 0 61.000
4{Mjete transporti 939.000 0 464167 474833
S{kompjuterike 0 0 0 0
1|{Zyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1.000.000 0 464167 535.833

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale

g . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2017-01-01 Shtesa | Pakesime 2017-12-31
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 474.833 0 0 474.833
4|Mjete transporti 2.833.545 0| 3.308.378[ -474.833
5{kompjuterike 0 0 0 0
1|Zyre 0 0 0 0
2 0
2 0
4 0
TOTALI 3.308.378 0| 3.308.378 0




SHOQERIA " Erges "sh.p.k
NIPT K 176149130

Pasqyre Nr.1

! Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii| Kodi
TE ARDHURAT Llogari | Statistik | Viti 2016 | Viti 2017
se or
1[Shitjet gjithsej (a + b +c ) | 70| 11100| 37277 35062
a Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/7024 11101 0 0
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704] 11102| 37276 35062
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708| 11104 0 0
a) Qeraja 7081] 111041 0 0
b) Komisione 7082| 111042 1 0
c) Transport per te tjeret 7083| 111043 0 0
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té& gatshém e p 711 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapl 72| 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73] 11400 0 0
6] Té tiera | | | 75/ 11500 0 0
7] Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77( 11600 0 0
) Totali i te ardhurave 1= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 37277 35062




SHOQERIA * Erges " sh.p.k
NIPT K 17614913 0
Pasqgyre Nr.2
Né ooollLeké
ANEKS STATISTIKOR

Numrii| Kodi
SHPENZIMET Llogari | Statistik | Viti 2016 Viti 2017
se or
1|Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e ) 60| 12100 0 0
a) Blerje/shpdMalira te blera 601+602] 12101 30778 33507
b) NdryshimgMallra te blera 12102 0 0
c Mallra t¢ YMallra te blera 605/1 12103 0 -1787
d) NdryshimgMallra te blera 12104 0 0
e) Shpenzim{Mallra te blera 605/2 12105 0 0
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0 0
a- Pagat e personelit | 641] 12201 2490 0
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1063 1124
3|Amortizimet dhe zhvierasimet | | 68| 12300 400 0
4[Shérbime nga té trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+|+m) 61 12400 0 0
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b Trajtime te pergjithshme : 611 12402 176 0
c) Qera ] | 613| 12403 0 0
d Mirembaijtie dhe riparime : 615 12404 0 0
g Shpenzime pér Siguracione 616] 12405 0 0
f) Kerkim studime | 617] 12406 0 0
Sherbime {Mallra te biera j. 618 12407 0 0
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623| 12408 0 0
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624| 12409 0 0
i) Transferime, udhetime dieta ] 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
) |Shpenzime transporti 627] 12412 0 0
per Blerje : 6271] 124121 0 0
per shitje 6272] 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628] 12413 21 13
5|Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63] 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b Akciza | | : 633] 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634| 12503 105 104
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
li Totali i shpenzimeve H=(1+2+3+4+5) 12600 35033 32961
Informate: | | Viti 2016 | Viti 2017
1{Numri mesatari te punesuarve 14000 24 20
2|Investimet| | . 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse :’ 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011 0 0
b Pakesimi i aseteve fikse 15002F < x5 0| 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 1 X 0
$7 ApmietatoR
& anj\
o(\& . |
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SHOQERIA " Erges " sh.p.k
NIPTI K 17614913 0O

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5| Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7| Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tiera 0
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9{Ndertim  [Ndertim banese 0
10|Ndertim  [Ndertim pune publike 35061830
11]Ndertim __|Ndertime te tjera 35061830
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim _|Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim __|Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim _|Prodhim ushgimore
16|Prodhim _|Prodhim pije alkolike, et;
17{Prodhim _|Prodhime energji
18|Prodhim  [Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim _|Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave ‘nga prodhimi
20(Transport |Transport mallrash
21| Transport | Transport malli nderkombetare

22|Transport |Transport udhetaresh

23[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare

25|Sherbimi |Siguracione

26|Sherbimi_ |Sherbime mjekesore

27{Sherbimi [Bar restorante

28|Sherbimi |Hoteleri

29(Sherbimi |Lojra Fati

30[{Sherbimi |Veprimtari televizive

31|Sherbimi |Telekomunikacion

32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira

34|Sherbimi  |Sherbime te tjera

v Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+1+llI+1V+V)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3506183

Te punesuar mesatarisht per vitin .:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke 19
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 1

| Totali 20




